A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49,653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N' 01/2024

Dispõe sobre a regulamentação da Resolução
n'’05 de 2022 para reger o Estágio Probatório e
Avaliação de desempenho para fins de aquisição
de estabilidade, e dá outras providências

SiLAS REGO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal
de Santana da Ponte Pensa1 SP1 no uso de suas atribuições
legais...
R

E

0

nomear COMISSÃO PERMANENTE DE
V

E,

AVALiAÇÃO composta por 01 (um) Presidente 2 (dois) membros titulares e 2 (dois)
suplentes, sendo sua composição a seguinte

Larios Alberto da Silva -Presidente:

Sandra Aparecida Cardozo Ferreira – Membro;

Adriano dos Santos Moreira – Membro;

Nilson Timoteo – Suplente;

Sivald<, Antonio da Silva – Suplente;

Registre-se. Publique-se. Dê se Ciência

Câmara Municipal, 04 de dezembro de 2024

Mas Rego Dos $arltos
Presidente da Câmara